（様式―２）

工期変更申請書

　　令和　　年　　月　　日

契約担任者
○○振興局長　様

住所
商号又は名称
氏名

　令和　　年　　月　　日締結した下記工事の請負契約において、「余裕期間制度を活用した工事試行要領」第９条に基づき、次のとおり実工期の変更を申請します。

　　工事番号
工事名　　○○○○工事
　　工事場所　長崎県○○市○○
　　実工期　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで
（○○○日間）

　（実工期の変更）
　実工期　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（○○○日間）